
TomasDorfl@seznam.cz úterý 22. dubna 2025 13:47 

Fwd: Dorfl prejzy 

 ---------- původní e-mail ---------------  

Od: TomasDorfl@seznam.cz 

Komu: 

Datum: 22. 4. 2025 13:46:14 

Předmět: Dorfl prejzy 

Dobrý den posílám nacenění výměny prejzové krytiny /strana do náměstí/1 až cca 6 řada.U poslení 

řady dojde k napojení do stávající krytiny. 

Přemýšlely jsme o tom s kolegou jak co nejvíce zajistit bezpečnost průchodu chodců/při nemožnosti 

bránu uzavřít/ 

Postavily by jsme dole od průchodu branou do vzdálenosti cca 6 až 8 metrů haki lešení shora 

zakryté plachtou a prkny nebo podlážkami pro případ pádu čehokoliv/prejz sut/při rozebírce staré 

krytiny. 

Pokud bude možnost snášet sut a staré prejzy vnitřkem/stejně tak vynášet prejzy nové a 

maltu/vyhneme se nutností mít plošinu po celou dobu. 

Nechávám si ji v rozpočtu do rezervy pro rozebírku první a druhé řady a případné finální 

dozakrytí.Je ale možné že to zvládneme z lana horolezeckou technikou. 

Malý prejz spodní korýtko... 

Malý prejz vrchní kůrka ■■■■■ 

Pokývačská malta vápenná/neprobarvená/H^H^HiH 

Odvoz a likvidace starých prejzů a suti. 

Hrubý časový odhad 7-10 pracovních dní. 

Narhovaná cena ......... 98000kč. 

Dejte vědět,zda by šlo takto postupovat.Koukal jsem že od května je věž přístupná veřejnosti. 

S pozdravem T.Dorfl 

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

mailto:TomasDorfl@seznam.cz
mailto:TomasDorfl@seznam.cz

